ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Аршанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» мая 2017г.                                             №17-ПГ

п. Аршан

О внесении изменений в муниципальную программу «Организация благоустройства территории поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Аршанского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Организация благоустройства территории поселения» утвержденную постановлением №9-ПГ от 08.02.2017г. следующие изменения:
В разделе «1. Паспорт программы»
- в строке «Объемы и источники финансирования» в 2017 году цифры «78,2» заменить на «137,6»;
- раздел «4. Перечень мероприятий программы» утвердить в новой редакции
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аршанский Вестник».

Глава
Аршанского сельского поселения		                     	Л.В.Полетаев

4. Перечень мероприятий программы

	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования, руб.
	Источник финансирования
	Исполнитель программных мероприятий

	всего
	в том числе по годам:

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1.
	монтаж светильников уличного освещения
	2017-2019 гг.
	3,2
	3,2
	-
	-
	Бюджет Аршанского муниципального образования
	Администрация Аршанского сельского поселения

	59,4
	59,4

	Областной бюджет

	2.
	оплата за коммунальные услуги (электроэнергия) уличное освещение
	2017-2019 гг.
	125,0 тыс. руб.
	75,0 тыс. руб.
	25,0 тыс. руб.
	25,0 тыс. руб.
	Бюджет Аршанского муниципального образования
	Администрация Аршанского сельского поселения

	ИТОГО:
	2017-2019 гг.
	187,6 тыс. руб.
	137,6 тыс. руб.
	25,0 тыс. руб.
	25,0 тыс. руб.
	Бюджет Аршанского муниципального образования
	Администрация Аршанского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]